[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ПИНДУШСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОВЕТ ПИНДУШСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОЧЕРЕДНАЯ XVII СЕССИЯ III СОЗЫВА
Р Е Ш Е Н И Е

04 декабря 2015 года № 101

пгт.Пиндуши

	Об утверждении Прогнозного плана  приватизации муниципального имущества Пиндушского городского поселения на 2016 год

В соответствии со статьей 10 Федерального закона Российской Федерации от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ "О приватизации государственного и муниципального имущества", статьей 41 Устава Пиндушского городского поселения, Положением о порядке и условиях приватизации муниципального имущества Пиндушского городского поселения, утвержденного решением Совета Пиндушского городского поселения от 25 декабря 2013 года № 14, Совет Пиндушского городского поселения
РЕШИЛ:
1. Утвердить прилагаемый Прогнозный план приватизации муниципального имущества Пиндушского городского поселения на 2016 год.

2. Администрации Пиндушского городского поселения осуществить информационное обеспечение приватизации муниципального имущества, обеспечить реализацию прилагаемого Прогнозного плана.

Председатель Совета Пиндушского

городского поселения                                                    Л.Ф. Рогожина

Глава Пиндушского

городского поселения

                           В.Ф. Ефимов

Утвержден
Решением Cовета

Пиндушского городского поселения от 04 декабря 2015 года № 101
Прогнозный план

приватизации муниципального имущества

Пиндушского городского поселения на 2016 год
	№
	Наименование объекта
	Характеристика имущества
	Предполагаемые сроки приватизации

	1
	Нежилое здание

	Год постройки — 1935; этажность — 2; общая площадь — 1391,4 м²; назначение — бывший Дом детского творчества; местонахождение - Республика Карелия, Медвежьегорский район, п.г.т.Пиндуши, ул.Гагарина, 13.
	I-IV квартал

	2
	ВАЗ 21043
	VIN ХТК21043040024260, год изготовления 2004, двигатель № 2103 7838174, кузов № 0024260, цвет кузова синий «Океан», ПТС № 18КУ312566 выдан ООО «Скарт ЛТД» 30.09.2004 г.
	I-IV квартал